
2020 年 4月 15 日 

 

連携医療機関 各位 

 

医療法人社団 同愛会病院 

院長 椿 浩司 

 

外部依頼 CT撮影(胸部)の制限について 

 

謹啓 

日頃当院に格別のご支援とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止、ならびに肺炎の場合当院対処が困難であるため、 

以下のとおり外部依頼 CT(胸部のみ)について紹介を制限させて頂きます。 

 

 

1 対 象： 外部依頼 CT(胸部のみ) 

※胸部以外については通常どおり対応させて頂きます。 

 

2 開始日： 2020 年 4月 16 日(木)より当面の間 

 ※制限が解除された時点で、各医療機関様に再度お知らせいたします。 

 ※既にご予約頂いている件につきましては、対応させて頂きます。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、緊急事態のため何卒ご理解ご協力いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

医療法人社団 同愛会病院 

医療連携室 

〒132-0031 

東京都江戸川区松島 1-42-21 

TEL：03-3654-3311(代表) 

FAX：03-3654-2993(代表) 


